

ODÜ-BAP KOORDİNASYON BİRİMİ
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı tarihi	14.11.2018	Toplantı sayısı	06
Katılımcılar	E.BAĞDATLI - Y.KARADENİZ - E.KABARTAN - M.KOCAL - M.KAHVECİ - E.KARABULUT - N.ERTEKİN		

TOPLANTI GÜNDEMİ

1	Üniversitemizde Kalite Güvence Sistemi kapsamında yürütülen çalışmalarda ve kurumsal dış değerlendirme sürecinde, BAP Koordinasyon Birimi olarak yapılması gereken iş işlemlerin gözden geçirilmesi, ayrıca tesbit edilen eksiklerin giderilmesi için yapılacak çalışmalar.
2	Birim işleyişinde yaşanan sorunların ele alınması ve çözüm önerilerinin görüşülmesi.
3	Sorun, istek ve şikayetlerin dinlenmesi,

TOPLANTI KARARLARI

SORUMLU PERS.

	TOPLANTI KARARLARI	SORUMLU PERS.
1	ODÜ-BAP web sayfasındaki Kalite Yönetimi sekmesine Üniversitemiz Araştırma - Geliştirme Politikası' nın eklenmesi.	E.KABARTAN
2	Kalite Çalışmaları kapsamında öncelikli kabul edilen ve birimimizin de sağlamış olduğu hizmetlerden faydalanan paydaşlarımız (Araştırmacılar ve tedarikçi firmalar) için memnuniyet anketi yapılması gerektiği ve bu amaçla 2018 yıl sonuna kadar bir anket çalışması yapabilmek için hem birim bazında hemde kurum bazında bir girişimde bulunulmasına.	TÜM PERSONEL
3	Dış değerlendirme sürecinde birimden talep edilen bilgi ve belgelerin sağlanmasında karışıklığa mahal vermemek için görevlendirmeler yapılmasına. (akademik ve idari olarak)	E.KABARTAN A.KOCACIK M.KAHVECİ
4	Proje kapsamında teklif edilen bütçe değişiklikleri için içerisinde gerekçe kısmı bulunan bir form oluşturulması ve kullanımının sağlanması.	M.KAHVECİ
5	EBAP otomasyon sistemindeki cihaz parkının güncellenmesinin yapılması ve güncel tutulması için gerekli görevlendirmeler yapıldı.	M.KOCAL E.KARABULUT
6	Komisyon Kararlarında düzeltme talep edilen kararların nihai kararlarının bir sonraki komisyon gündemine bırakılması, Güdümlü proje kapsamında 2018 yılı için çağrı ve ana başlık belirlenmesinin komisyon gündemine taşınması.	E.BAĞDATLI E.KABARTAN
7	EBAP otomasyon sisteminin tüm modülleriyle birlikte daha etkin bir şekilde kullanılması halinde birim işleyişine katkısı tartışıldı. Birime yapılacak tüm başvuru formlarının otomasyon üzerinden hazırlanarak sunulması bunun dışında hazırlanacak formların kabul edilmemesi ile birlikte aksamaya da mahal verilmeden hazırlık çalışmalarının 3 ay içerisinde tamamlanması ve yürürlüğe sokulmasına karar verildi.	TÜM PERSONEL
8	Birim işleyişinde birim içi ve birim dışı hizmet kalitesini artırmak, birimde uygulama birliğini sağlamak, işleyişde yaşanabilecek kopuklukların önüne geçmek adına birimimizin iletişim kanallarının(Whatsaap grubu, ortak klasör,... vb) daha etkin kullanılmasına karar verildi.	TÜM PERSONEL

